別記様式第７号（第９条関係）

福知山市作業道開設整備補助金交付額確定通知書

第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　様

福知山市長

年　　月　　日付けで提出された補助金実績報告書について、福知山市補助金交付規則第１４条の規定に基づき審査した結果、次のとおり補助金の額を確定したので通知します。

	１　補助年度
	年度

	２　補助金の名称
	福知山市作業道開設整備補助金

	３　補助金既交付決定額
	円

	４　補助金の交付確定額
	円

	５　補助金の交付決定額
と交付確定額の差額
	円

※　補助金は、請求により交付します。請求の際は、本書の写しを添付してください。

[bookmark: _GoBack]担当部課